

T.C.

BASIN YAYIN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Haber ve Yayın Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

BÜLTEN NO:26

26 OCAK 1978

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN
SESİ RADYOSU BÜLTENİ

Burası TKP SR ... Burası hergün ... ('TKP SR'nin yayın fre-
kansı verilmiştir.) ... metrelerden yayın yapan TKP SR.

Bu yayınımda;
HABERLERİMİZİ,
ERTELENMEZ GÖREV konulu yorumumuzu,
MAOCULUKLA SAVAŞIM başlıklı bir yazı dinleyeceksiniz.

HABERLER:

15'leri anma hazırlıkları yurt içinde ve yurt dışında hızla sürdürülüyor.

TKP'nin kurucuları Mustafa Suphi, Ethem Nejat ve 13 arkadaşının gerici çevreler tarafından kahpece öldürülmelerinin yıldönümü nedeni ile yurdumuzda ve yurt dışında parti komiteleri, işçi kuruluşları ilerici, yurtsever gençlik, kadın ve aydın örgütleri 15'leri anma haftası düzenliyorlar. Suphi, Nejat öncümüz yaşatacak gücümüz. İşçi sınıfı partisine özgürlük, TKP'ye konan yasak kaldırılmalıdır. 141. ve 142. faşist maddelere hayır. UDC'de birleş, belgileri altında sürdürülen 15'leri anma haftası boyunca Mustafa Suphi ve arkadaşlarının savaşı, TKP'nin özgürlük, ulusal bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyalizm savaşındaki yeni atılımları, işçi sınıfımızın tüm ilerici demokratik güçlerin, faşizme, emperyalizme, sömürü ve talana karşı uileri demokratik bir düzen için örgütlü savaşımını dile getirmektedirler.

İstanbul, Ankara, Adana, İzmir ve Kocaeli yörelerinde 15'leri anma hazırlıkları hızla sürdürülürken, Federal Almanya, İngiltere, Fran-

sa Belçika ve diğer ülkelerdeki işçilerimiz, yurtsever genç ve aydınlarımız da Mustafa Suphileri anma toplantı ve geceleri düzenliyorlar. Federal Almanya'nın Ruhr bölgesinde 15'leri anma haftası 21 Ocak günü başlamıştır. ... Düsseldorf, ... Essen, ... kentlerindeki işçilerimizin oluşturduğu 15'leri anma komitesi hafta ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, hafta boyunca Mustafa Suphi ve 14 yoldaşına ... ve Federal Almanya kamuoyuna tanıtmak için çeşitli toplantı, sempozyum ve geceler düzenleneceğini açıklıyor. 1921'in 28-29 gecesini unutmuyoruz, belgisi altında çıkarılan bildiride Ruhr bölgesindeki ... karşı çıkarak ... Ayrıca Almanca çıkarılan bildiri ve ... Federal Almanya işçileri ve ilerici güçlerine TKP'nin kurucuları ulusal ve kurtuluş savaşımızın ilk bilinçli önderleri hakkında bilgiler verilmekte, TKP'nin 57 yıllık savaşı anlatılmaktadır. Adı geçen işçi yataklarında ve büyük merkezlerde komitenin hazırladığı büyük boy afişler tüm caddelere yapıştırılmıştır. 21 Ocakta ... kentinin işçi merkezlerinde yapılan ilk anma toplantısı bütün hafta boyunca diğer kentlerde devam edecektir. Türkiyeli işçilerin ve Federal Almanya demokratik kamuoyunun büyük ilgisini çeken 15'leri anma haftasınının 28 Ocakta yığinsal bir toplantı ile sona ereceği bildirilmiştir.

Sınıf sendikaları referandumun yasallaşmasını istiyorlar.

Demokratik hak ve özgürlüklerin genişletilmesi, tüm çalışanların grevli, toplu sözleşmeli sendikal haklara kavuşturulması, düşünce ve örgütlenme özgürlüğü önündeki faşist 141. ve 142. maddelerin TCK'dan çıkarılması ve işçi sınıfının partisine konan yasağın kaldırılması için sürdürülen savaşa hız verilmesini kararlaştıran Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu ve ona bağlı sendikalar referandumun da yasallaştırılmasını istemişlerdir. İşçi sınıfının istemlerini yeni hükümete sunan Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu DİSK yönetimi, toplu sözleşme yetkisine sahip sendikanın saptanması için işyeri ve işkolu düzeyinde gizli oylama, açık tesnif ilkesine dayanan referandumun bir an önce gerçekleştirilmesini istemiştir. DİSK Genel Başkanı Abdullah Baştürk ve DİSK Yönetim Kurulu üyeleri Çalışma Bakanı Bahir Ersoy'la Salı günü yaptıkları görüşmede işçi sınıfının ana istemleri arasında ... referandum hakkının elde edilmesi için savaşacaklarını açıklamışlardır. Şimdiye kadar yer yer uygulanan ve çoğu kez patron, polis ve

sarı sendikacıların baskısı altında yapılan irade beyanının gerçek bir referandumla yakından uzaktan ilişkisi olmadığını belirten DİSK yöneticileri, gerçek referandum işçilerin kendi aralarında oluşturacağı bir komitenin denetiminde polis ve patron baskısından uzak, gizli oylama ve açık sayım ilkesine göre yapılan bir referandumdur demişlerdir.

Faşist komandolar ölüm saçıyor.

Gerici faşist karması hükümetin düşmesinden sonra yurt ölçüsünde genel bir saldırıya geçen MHP'li faşistler, Ülkü Ocaklı komandolar ve polis içine yerleştirilen eli kanlı katiller 20 gün içinde 50'den fazla yurttaşımızın canına kıymışlar, yüzlerce kişiyi yaralamışlardır. Faşistler Gaziantep, Malatya ve Siverek'te kanlı katliamlardan sonra salı günü Kars'ta bir öğretmenin ölümü, birçok kişinin yaralanması ve çok sayıda ... işyerinin tahrip edilmesine yol açan kanlı saldırılar düzenlemişlerdir. Aynı gün Türkeş'in faşist zorbaları Ankara Dikmen'deki Halkevi binasına patlayıcı madde atmışlardır. İçişleri Bakanının anarşi kaynakları bellidir, cinayet şebekeleri ortadadır, bunlara karşı kesin tedbirler alacağız, demesine rağmen, faşist komando yuvalarına hala dokunulmaması, polis ve güvenlik kuvvetlerindeki MHP'li faşistlerin eli kanlı katillerin temizlenmemesi halk yığınları arasında tepkiyle karşılanmaktadır.

İstanbul'da 13 demokratik kuruluşun, İzmir'de 45 sendika ve ilerici örgütün, Ankara, Gaziantep, Malatya ve diğer kentlerde halkın faşist komandalara karşı yığinsal çıkışları bunun somut örnekleridir. Adı geçen kuruluşların yayınladığı bildiri ve açıklamalarda MHP'li faşist yuvaları kapatılmadan, devlet aygıtı faşistlerden temizlenmeden, Ülkü Ocakları kapatılmadan yurdumuzda can güvenliği ve öğrenim özgürlüğü sağlanamaz denilmektedir.

Demirel'in Yüce Divana verilmesi isteniyor.

AP Temsilciler Meclisinin iki gün süren ve çekişmeli geçen toplantısından sonra Temsilciler Meclisi üyesi ve AP milletvekillerinden oluşan 50 kişilik bir grup adına basına bir açıklama yapılmıştır. 50 kişilik grup adına, AP Çanakkale eski milletvekili ve Temsilciler Meclisi üyesi Muammer Baykan'ın basına yaptığı açıklamada, "Demirel ve çevresi çeşitli yolsuzluklarla, silahlı zorbalara kanat germekle, ekonomik yıkım politikası ile yurt düzeyinde ve AP tabanında itibarını

ytirmiştir," denilmektedir. AP Meclis Grubundan daha 40-45 kişinin AP'den ayrılacağı bildirilen açıklamada bu grubun Süleyman Demirel'in Yüce Divana sevk edilmesi girişiminde bulunacağı ve bugünkü meclis aritmetiğine göre bu girişimin ezici bir çoğunluk tarafından destekleneceği belirtilmektedir.

DIS HABERLER:

(Bu bölüm Bizim Radyonun 26 Ocak 1978 tarih ve 26 sayılı bülteninde aynen yer almaktadır.)

Müzik.

YORUM: ERTELENMEZ GÖREV

Sözde liberal geçinen kimi yazar, çizerler son günlerde aslında faşist bir bozkurt olan MHP'yi kuzu postuna bürünmüş olarak göstermeye yelteniyorlar. Böylesi bir tutum nabza göre şerbet politikasından şaşmayan Abdi İpekçi'nin ve militarist paşalara yakınlığı ile tanınan Yankı Dergisinin yazılarında gözleniyor. Türkeş'in, ..., Somuncuoğlu'nun kamuoyunu aldatmayı amaçlayan sosyal demagogilerini parmağına dolayan İpekçi, MHP'nin bu yanda AP ve MSP gibi katı bir politika izlemek yerine, olumlu ve tarafsız bir muhalefet yanlısı olduğunu göstermeye çalışıyor. Baş katil Türkeş'i yılın adamı seçecek kadar provokasyon ve entrika batağına saplanan Yankı Dergisi yazarı Ahmet Taner Kışlalı ise daha ileri gidiyor. MHP tehlikeli, savunmaz türünden bir takım lafları ediyor, MHP büyüyor ama büyüdükçe yumuşuyor, diyor. Ama onu yanılacak ... baş tehlikeden, baş düşmandan başka yönlere çekecek niteliklere sahip olan bu çıkışları 1930'larda Almanya'da sosyal demokratların görüşleri ile kıyaslamak mümkündür. Onlar da o zaman dünyayı ateşe vermeye kalkışan Hitleri tehlike saymıyorlardı. ... iktidara gelsin fazla ayakta duramaz, iflas eder gider, diyorlardı. Bu zihniyetten hareket eden sosyal demokratlar ... faşist Hitler'i işbaşına getirmişlerdi. Sonrası biliniyor. Bizdeki CHP'li, MHP'yi büyütün o büyüdükçe yumuşuyor çizgisini savunanların Türkiye'yi getirmek istedikleri noktada da 1930'ların Almanya'sından farklı olmayacaktır. Malatya, Gaziantep ve Kars'taki son faşist komando kıyım ve kırımları Türkiye'yi bu ... hızla sürüklendiğini doğruluyor. Bu ... MHP'nin büyüdükçe daha da canavarlaştığını gösteriyor. Gaziantep, Kars ve Malatya olayları devlet

organlarının ve özellikle polisin faşist komandoların elinde olduğu gerçeğini bir kez daha ortaya çıkardı. Komando saldırılarının polisin desteğinde uygulanması, polisin faşistleri kollaması, ilerici yurt-sever güçleri kurşunlanması, tutuklanması, TKP'nin üzerinde titizlikle ayak dirediği devlet organlarının polisin gericilerden, faşistlerden temizlenmesinin bugün ne kadar zorunlu, ertelenmez bir görev olduğunu gösteriyor. Ama hükümetin bu konularda henüz bir önlemi, girişimi yok. Hükümet işbaşına gelir gelmez bir sürü güvenlik toplantıları yaptı. Ardından komisyonlar kuruldu. Ama komisyonların adı var, eylemi yok. Başbakan Ecevit hele bir güvenoyu alalım da can ve mal güvenliği sorunlarına daha fazla eğileyeceğiz, diyordu. Can ve mal güvenliğinin sadece lafı dolaşıyor ortalıkta. Bugüne kadar bu konularda somut hiçbir şey yapılmadı. Gaziantep'deki kanlı saldırıdan sonra halka ateş açan polis komiserinin görevden alınması gibi sorunları hasıraltı etmeye yönelik bir takım ayak oyunları ile tirmanan faşizmin ... Faşizme karşı kesin ve ödünsüz bir savaş yürütmek gerek. Devlet mekanizmasını, öncelikle polisi gericilerden, faşistlerden arıtacak, faşist komando yuvalarını ve Ülkü Ocaklarını kapatmak demokratik hakları, özgürlükleri genişletmek gerek. Bu sorunların ivedilikle ele alınması, çözüme bağlanması gerek. Bu ortamda işçi sınıfına, ilerici güçlere de büyük sorumluluklar düşüyor. Demokratik haklar için savaş olanakları daha da genişliyor. Tüm faşist, anti-demokratik yasaların kaldırılması, TKP'ye legal çalışma olanağının sağlanması savaşı boy atıyor. Burjuvazi bu yeni gelişmelere ayak uydurduğu görünümünü vermeye çalışıyor. Bu tutumunu da işçi ve komünist hareketi parçalamayı amaçlayan yeni yeni komünist partileri kurdurmak provokasyonlarıyla açığa vuruyor. MİT ve CIA'nın direktiflerine göre adım atan ve bu kışkırtma yuvalarının belgelerinden kaynaklanan Metin Toker, burjuvazinin daha şimdiden böylesi bir ortam hazırlamaya çalıştığını ... ve çıksınlar da görelim bir mi kurulur, iki mi gibi sadece CIA ajanlarına yaraşır bir ağızla Maoculara her soydan ve boydan provokatörlere ajanlara daha şimdiden yeşil ışık yakıyor.

Değerli dinleyiciler, daha önceki yorumlarımızda da belirttiğimiz gibi TKP özgürlüğe kavuşacaktır, legale çıkacaktır. Ama burjuvazinin provokasyonların boşa çıkararak, savaşı, ideolojik ve örgüt-

sel birliğini yığınlar arasında, fabrikalarda, sendikalarda bağlarını, örgütlerini güçlendirerek, burjuvazinin koyduğu yasak zincirinin halkalarını birer birer kopararak özgürlüğe kavuşacaktır. Çünkü işçi sınıfına, sendikalara, ilerici demokratik güçlere, emekçi halkımıza mal olan bir savaşı hiçbir güç engelleyemez.

Müzik.

Değerli dinleyiciler önemli bir duyurumuz var.

(Bu duyuru TKP'nin Sesi Radyosunun 25 Ocak 1978 tarih ve 25 sayılı bülteninde aynen yer almaktadır.)

Müzik.

Burası TKP'nin Sesi. Şimdi değerli dinleyiciler,

MAOCULUKLA SAVAŞIM konulu bir yazı dinleyeceksiniz.

Günümüzde Maoizm, Marksizme, Leninizme, devrimci harekete düşman bir akımdır. Karşı devrimciliktir. Barış ve sosyalizm davası için büyük bir tehlikedir. Milliyetçiliğin gerici biçimini, her türden oportünizme dayanan, temel ideolojik dayanağı büyük devlet şövenizmi, anti-Sovyetizm olan Maoizmin bütün çabaları sosyalist sistemin dünya komünist ve işçi hareketini anti-emperyalist güçlerin birliğini ve dayanışmasını .. ulusal kurtuluş hareketlerini sosyalist ülkelerden ayırmaya yönelmiştir. Uluslararası çaptaki son olaylar bu kanıyı en açık bir biçimde doğruluyor. Pekin yönetimi halkları baş düşman emperyalizme karşı savaş ... Bu savaşın güncel olmadığı görüşünü yaymaya çalışıyor. Amerikan emperyalizmine karşı bir ölüm kalam savaşı vermiş olan sosyalist Vietnam'a karşı Kamboçya'yı kışkırtıyor. Sosyalist Vietnam'ın yapıcı önerilerine Kamboçya'nın yanışmasını engelliyor. Uluslararası gericiliğin ve emperyalizmin yararına olan iki komşu ülke arasındaki gerginliğin sürüp gitmesi için elden geleni yapıyor. Kamboçya'ya askersel danışman gönderiyor. Etyopya halkının demokratik gelişmesini engellemek için kışkırtılan Somali birliklerini her bakımdan destekliyor, silah veriyor. Saldırgan NATO elebaşları ile pazarlığa oturuyor. Irkçı, faşist rejimlerle işbirliği yapıyor. Ulusal bağımsızlık ve komünizm düşmanları ile kucaklaşıyor. Pekin yönetimi, Çin Halk Cumhuriyeti